per... elemosynam aut per donationem... aut per cartam... aut... per... fide 88, 2; se... firmare aut... remeare 88, 6; aut quid... possumus... sustinere? 90, 13; non talis est... aut sic incendit 90, 15; patrem aut matrem aut fratres aut domum 90, 65; psalmum antifane aut responsorium uel uersum 90, 82; adquisiuit uel laborauit aut contulit 90, 88; aut... gaudet uel... gratulatur 91, 27; aut... uadat... aut... pergat 91, 58; uiuis uobis aut mortuis 91, 61; aurum aut argentum aut possessiones aut domos 91, 66; in risu multum aut excessu 92, 24; aut... adprobatus aut certe... deserentes 92, 57; anima uincit aut perit 93, 16; uita aut amittitur aut tenetur 93, 17; licentiam habeat... aut... credat se posse 93, 70; in aliqua parte aut humilitatis aut præcepti 93, 75; aut si... sciunt 95, 7; ...aut certe si nesciunt 95, 8; aut magis... uilescat 95, 21.

autem: si autem... non adimpleueris *pr* 21; a quibus autem malis cum auertimur 1, 78; ipsi autem contemnentes *exp*auerunt me 2, 9; ego autem sum uermis 10, 69; si autem uiderit fratrem 11, 75; malitia autem non odiuit 13, 17; *per*ficere autem tuum est 14, 55; *uespere autem facto* 28, 7; magis autem cum occiderit sol 34, 10; cor autem eorum longe 47, 10; taciturnitas autem hæc... custodiatur 50, 25; semper autem cum* taciturnitate 50, 42; si autem... non... consenserint 72, 3; si autem... se urserint 72, 5; his autem qui 78, 24; si autem nolueris 89, 14; *intus autem lupi rapaces* 90, 72.

auxilium: Dei... nobis auxilium subuenire 15, 41; pio eius auxilio adiubati 50, 48; Dei auxilio adiubati 50, 50; auxilio meridiani somnii compensetur 50, 58.

b

baiulare: æqualem seruitii malitiam baiulamur 2, 19; quod in corpore nolimus baiulare 15, 8.

balsamum: balsamum arbusta prorumpunt 10, 109.

baptismum: euntes ad fontem* baptismi *th* 18; cognitione ignoranti baptismi desperatos *th* 19; *denuo renati* per baptismum *thp* 5; propter agnitionem baptismi eius *thp* 10.

beatus: subsequitur Dominus uiam uitæ beatæ *ths* 29; beati qui... potuerint eleuari 10, 119; *beati qui...* felis 11, 79; beatum os rendunt bona... eiecta 11, 93; per beatum Petrum apostolum 14, 15; labores... *beatum faciunt manducantem* 16, 2.

bene: si dextra... bene imus *pr* 14; si... bene egeris *pr* 20; actus... debere bene tractari *thp* 36; possumus bene agnoscere *thp* 46; docti pugnare et bene instructi 1, 5; quem melius adhuc laicum dixisse 1, 6; quod melius tacere quam... dicere 1, 13; siue bene siue male... quod... exercetur 7, 55; in timore Dei bene persubitur scala 10, 87; ascendere homine bene agendo 11, 2; bene uiuentium mores 11, 3; si... bene non recoperuerit 11, 110; *intelligere ut bene ageret* 13, 16; bene agendo... ascendere 15, 50; bene seruientibus ei* 16, 5; ex notitia melius obseruatur 24, 32; bene digesti... iam leues 33, 17; usque... sed melius usque 33, 23; *bene psallite ei* 47, 3; *in multis bene disponentur* 53, 21; si debeat manducare aut melius abstinere 53, 28;